（裏面）

様式第4号（第6条関係）

年　　月　　日

神戸市垂水区長　宛
たるみ観光大使「ごしきまろ」画像使用許諾内容変更申請書
	住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
(〒   －    ）

	氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

	担当者

	(℡）
	(FAX）

	(E-mail）

年　　月　　日付（No．　　　　）で許諾を受けた内容について、以下のとおり変更したいので申請します。
	変更内容

	変更理由

【注意事項】

１．キャラクター画像は，垂水区の魅力を区内外に発信する目的で利用するものとする。

２．利用目的・内容・時期（期間）等が分かる書類（企画書・レイアウト・スケッチ・原稿等）を添付すること。

３．特定の個人又は団体を援助，助長，促進，圧迫，干渉していると誤解させるおそれがあると認められる利用をしないこと。

４．キャラクター画像の改変，類似画像の作成，及び第三者によるキャラクター画像に係る著作権侵害の助長その他本市の権利を侵害する行為をしないこと。

５．利用期間が終了したときは，速やかにキャラクター画像の利用を中止すること。